

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{ contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }} г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Установка распределительной коробки со штроблением	шт.	6	560	3360
2	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	12	40	480
Итого по разделу:					3840
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	12	330	3960
Итого по разделу:					3960
ПРОЧЕЕ					
1	Демонтаж электропроводки	шт.	12	50	600
Итого по разделу:					600
ИТОГО РАБОТЫ:					8400

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.